
 PWV-Hütte Dahn - Preisliste Speisen und warme Getränke

Erbsensuppe mit Brot
Erbsensuppe mit Brot und 1 Wiener
Erbsensuppe mit Brot und 2 Wiener

Portion Leberknödel mit Kraut und Brot
1/2 Portion Leberknödel mit Kraut und Brot

1 Bratwurst mit Brot
1 Paar Bratwürste mit Brot
1 Paar Bratwürste mit Kraut und Brot

Portion Saumagen mit Kraut und Brot
Kombi Bratwurst / Leberknödel mit Kraut und Brot
Kombi Saumagen / Leberknödel mit Kraut und Brot

1 Wiener mit Brot
1 Paar Wiener mit Brot

Brot mit Leber- und Blutwurst
Brot mit Schwartenmagen
Brot mit Schnittkäse
Brot mit Salami
Brot mit rohem Schinken

Portion Leber- und Blutwurst mit Brot
Portion Schwartenmagen mit Brot

Portion Weißer Käse mit Brot
Münster-Käse mit Brot

Wurstsalat mit Brot

1 Scheibe Brot
1 Stück Butter
Brezel
Brezel mit Butter
Kuchen

Tasse Kaffee
Pott Kaffee
Kännchen Kaffee

Heiße Schokolade
Glas Tee
Tee mit Rum
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Grog

Lebensmittel-Zusatzstoffe siehe Aushang
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 PWV-Hütte Dahn - Preisliste Speisen und warme Getränke

  2,50 € 
  4,00 € 
  5,00 € 

  5,00 € 
  3,00 € 

  2,00 € 
  4,00 € 
  5,30 € 

  5,30 € 
  5,30 € 
  7,50 € 

  1,80 € 
  3,50 € 

  2,50 € 
  2,50 € 
  2,50 € 
  2,50 € 
  3,50 € 

  5,00 € 
  5,00 € 

  3,50 € 
  3,50 € 

  5,00 € 

  0,20 € 
  0,30 € 
  0,70 € 
  1,00 € 
  2,00 € 

  1,00 € 
  1,50 € 
  2,00 € 

  1,50 € 
  1,00 € 
  2,00 € 
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  1,80 € 

Lebensmittel-Zusatzstoffe siehe Aushang
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